
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace 

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803 

příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem 

zastoupená: Janem Ondrouškem, ředitelem organizace 

kontaktní osoba: Petra Kušlová, vedoucí MŠ,

(dále jako „Objednatel“) 

a 

Huslík s.r.o. 
se sídlem Masná 527/7f, Brno, 602 00 

IČ: 25527495, DIČ: CZ25527495 

kontaktní osoba: Tomáš Heimerle, e-mail: 

(dále jako „Zhotovitel“) 

 

dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní strana“ uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem Smlouvy je Výmalba prostor a zednické zapravení defektů v Lentilce – firemní mateřské 
škole JMK na adrese Žerotínovo nám. 1 a Kounicova 16, Brno (dále jen „Dílo“). 

2. Specifikace díla vychází z cenové nabídky Zhotovitele. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit 
za něj Zhotoviteli Cenu, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

2. TERMÍN PLNĚNÍ 

1. Termín realizace Díla bude probíhat od 15. 2. 2020 do 22. 2. 2020  

2.  O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol. 
3. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla se stanoví smluvní pokuta ve výši 0,1% z Ceny díla 

za každý den prodlení. 

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za Dílo byla dohodnuta ve výši 120 600 Kč bez DPH. Smluvní strany prohlašují, že jsou plátci 
DPH. 

2.  Cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému dodání Díla.  
3. Objednatel uhradí Cenu za Dílo na základě řádného daňového dokladu - faktury, vystavené 

Zhotovitelem po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Splatnost faktury bude 14 dnů.  
4. V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny za Dílo se stanoví úrok z prodlení ve výši 0,1% 

z hodnoty dlužné částky za každý den prodlení.  



2 

 

5. Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nejsou 
obsaženy ve specifikaci a nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec 
sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, 
v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. Na základě ústní dohody, bez dodatku, 
je možné sjednat takovéto práce v rozsahu do 5 % stanovené Ceny.  

4. ZÁRUKA, ODSTRANĚNÍ VAD 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné 
v záruční době.  

2. Záruční lhůta je stanovena v délce 12 měsíců.  
3. Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady odstranit ve lhůtě do 21 dnů od data jejich oznámení 

Objednatelem. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla v uvedené lhůtě, má Objednatel právo vytknuté 
vady Díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a Zhotovitel se 
zavazuje tyto náklady Objednateli uhradit. 

5. DALŠÍ USTANOVENÍ 

1. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli nebo jím určeným osobám veškeré podmínky nezbytné 
pro řádné provádění Díla, zejména se Objednatel zavazuje zajistit nebo poskytnout všechny 
potřebné přístupy.  

2. Zhotovitel je povinen počínat si při provádění díla tak, aby nepoškodil ani jinak neznehodnotil 
majetek ve vlastnictví třetích osob, přičemž se zavazuje respektovat případné pokyny objednatele. 

3 Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Díla třetím osobám (poddodavatelům). 
4. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně všech případných 

dodatků v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly na tom, že Smlouvu v Registru smluv uveřejní Objednatel.  

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Změna Smlouvy je možná jen prostřednictvím písemného dodatku, odsouhlaseného a 
podepsaného oběma Smluvními stranami. 

2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kdy každá ze Smluvních stran obdrží po jednom. 
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.  

 

 

V Brně dne 20. 1. 2020 

 

  

  .................................... .................................... 

  Jan Ondroušek Tomáš Heimerle 

 zástupce Objednatele zástupce Zhotovitele 

 



-                     

-                     

popis MJ výměra Kč / jednotka Kč celkem
-                     

-                     

malířské práce -                     

malba bílá m2 1 524,55         23,00                 35 064,65         

úklid hod. 29,00              150,00               4 350,00           

výkryt nábytku, podlah m2 540,27            13,00                 7 023,51           

celková cena bez DPH 46 438,16         

-                     

-                     

-                     

-                     

Rozpočet prací :
Mš Kounicova

ČÍSLO ÚČTU: 259717684/0300 IČ : 25527495 DIČ : CZ25527495



-                     

-                     

popis MJ výměra Kč / jednotka Kč celkem
-                     

-                     

zednické práce -                     

zednické zapravení defektů ploch m2 1 524,55         9,50                   14 483,23         

zednické zapravení trhlin rohů mb 175,00            29,00                 5 075,00           

celková cena bez DPH 19 558,23         

-                     

-                     

-                     

-                     

Rozpočet prací :
Mš Kounicova

ČÍSLO ÚČTU: 259717684/0300 IČ : 25527495 DIČ : CZ25527495



-                     

-                     

popis MJ výměra Kč / jednotka Kč celkem
-                     

malířské práce -                     

malba bílá m2 1 226,28         23,00                 28 204,44         

penetrace m2 52,52              14,60                 766,79              

akryl mb 125,00            21,00                 2 625,00           

izolace skvrn m2 8,00                43,00                 344,00              

úklid hod. 24,00              150,00               3 600,00           

výkryt nábytku, podlah m2 368,48            13,00                 4 790,24           

celková cena bez DPH 40 330,47         

-                     

-                     

-                     

-                     

-                     

-                     

Rozpočet prací :
Mš Žěrotínovo náměstí

ČÍSLO ÚČTU: 259717684/0300 IČ : 25527495 DIČ : CZ25527495



-                     

-                     

popis MJ výměra Kč / jednotka Kč celkem
-                     

zednické práce -                     

zednické zapravení defektů ploch m2 1 226,28         9,50                   11 649,66         

zednické zapravení trhlin kpl 1,00                2 500,00            2 500,00           

celková cena bez DPH 14 149,66         

-                     

-                     

-                     

-                     

-                     

Rozpočet prací :
Mš Žěrotínovo náměstí

ČÍSLO ÚČTU: 259717684/0300 IČ : 25527495 DIČ : CZ25527495


